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Van: @denhaag.nl>

Verzonden: dinsdag 3 september 2019 08:14

Aan:

Onderwerp: FW: Verplaatsing Milieustraatje

Bijlagen: RE: Verplaatsing Milieustraatje (25,4 kB)

Ter info 
  

Van:   

Verzonden: maandag 2 september 2019 11:27 

Aan: ' @nvhms.nl>; @nvhms.nl>; 

nvhms.nl>; @nvhms.nl> 

CC: @denhaag.nl>;  

@denhaag.nl>; @denhaag.nl> 

Onderwerp: RE: Verplaatsing Milieustraatje 

  

Beste allen, 
  
Mooi om te horen dat de bakken verplaatst zijn. Eerder dit jaar is afgestemd om voor de tijdelijke bovengrondse 
bakken geen ACOR-formulier in te vullen (zie bijgaande mailwisseling). Voordat de bakken vervangen worden voor 
de definitieve ondergrondse bakken zal wel de gehele procedure incl. ACOR-toetsing doorlopen worden.  
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
Projectmanager 
Ingenieursbureau Den Haag 
06 19 30 51 56 
  
Gemeente Den Haag  
Dienst Stadsbeheer  
Postbus 12600  
2500 DJ  Den Haag  
www.denhaag.nl 
  

Van: @nvhms.nl>  

Verzonden: maandag 2 september 2019 10:53 

Aan: @nvhms.nl>; @nvhms.nl>;  

@denhaag.nl> 

CC: @nvhms.nl>; @nvhms.nl>;  

@nvhms.nl>; @nvhms.nl> 

Onderwerp: RE: Verplaatsing Milieustraatje 

  

Heren, 

  

Ik heb het zonder Acor formulier gedaan want ik wil niet wachten tot Pieter Corne terug is en we nu al een week 

verder zijn. 

De bakken zijn vanmorgen verwisseld. 

  

@ , 

  

De 2 glas en 2 pmd bakken zijn vanmorgen verplaatst naar het Huijgenspark tegenover nummer 60. 

Glasbak BG142 heeft een kapotte onderklep en is naar de Plutostraat gehaald. Kan jij de reparatie regelen? 
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De BG087 is daar geplaatst. 

 gaat er een glas sticker op plakken. 
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Van:   

Verzonden: maandag 2 september 2019 10:13 

Aan: @nvhms.nl> 

CC: @nvhms.nl>; @nvhms.nl> 

Onderwerp: RE: Verplaatsing Milieustraatje 

  

Dag  

  

Ik heb hierover een bericht gehad. 

Ik wil dit oppakken wanneer  de Acor formulier wordt aangeleverd zodat de mutatie kan verwerken in de 

containers route. 

  

Met vriendelijke groet, 
  

 
Service & Kwaliteit 

  
NV Haagse Milieu Services 
Plutostraat 1 
2516 AL Den Haag 
Postbus 61134 
2506 AC Den Haag 

  

Van:   

Verzonden: maandag 2 september 2019 09:58 
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Aan: @nvhms.nl> 

Onderwerp: FW: Verplaatsing Milieustraatje 

  

 

  

Pak jij dit op? 

  

 
Projectleider 

  
NV Haagse Milieu Services 
Plutostraat 1                       
2516 AL  Den Haag             
Postbus 61134 
2506 AC  Den Haag 

  
T 070-3117704  
www.nvhms.nl 

  

Van: @denhaag.nl>  

Verzonden: woensdag 28 augustus 2019 11:33 

Aan: @nvhms.nl> 

CC: @nvhms.nl>; @nvhms.nl>; 

@xs4all.nl'  @denhaag.nl>; 

 < @denhaag.nl> 

Onderwerp: RE: Verplaatsing Milieustraatje 

  

CAUTION:  This email is from outside of Renewi. Don’t click on links or open attachments unless you are expecting this email and 

know it’s from a safe source. 

  
Beste  
  
Mijn collega  heeft met jullie afgestemd de tijdelijke bovengrondse containers bij het Huijgenspark te 
verplaatsen van nr.36 naar een locatie ter hoogte van nr.58. De aannemer Habo is bezig met het verplaatsen van de 
fietsnietjes om ruimte te maken voor de bovengrondse bakken. Nu is mijn vraag of jullie daarna de bakken kunnen 
verplaatsen. is momenteel met vakantie en ik weet niet wat hij daarover met jullie heeft afgesproken. Ik hoor 
het graag. 
  
Met vriendelijke groet, 
  

 
Projectmanager 
Ingenieursbureau Den Haag 
06 19 30 51 56 
  
Gemeente Den Haag  
Dienst Stadsbeheer  
Postbus 12600  
2500 DJ  Den Haag  
www.denhaag.nl 
  
  

Van: @nvhms.nl>  

Verzonden: dinsdag 21 mei 2019 14:39 

Aan: @denhaag.nl> 

CC: r@xs4all.nl>; @nvhms.nl>;  

@nvhms.nl> 

Onderwerp: FW: Verplaatsing Milieustraatje 

  

Dag , 
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Vanmorgen heeft mijn collega  de situatie gekeken aan de Huijgenspark of het verplaatsen van de 

tijdelijke bovengrondse containers naar nr.58 gevolg zou hebben voor onze rijroute. 

Voor de rijroute levert dit geen probleem. 

Het advies is om de tijdelijke bovengrondse containers te verplaatsen in overleg met de Gemeente. 

Bij ieder mutatie moet het Acor procedure gevolgd worden zodat dit meegenomen en verwerkt worden op de site 

van Gemeente Den Haag voor de bewoners. 

  

Zijn er vragen, verneem ik dit. 

  

Met vriendelijke groet, 
  

 
 Service & Kwaliteit 

  
NV Haagse Milieu Services 
Plutostraat 1 
2516 AL Den Haag 
Postbus 61134 
2506 AC Den Haag 

  

Van: @denhaag.nl>  

Verzonden: maandag 20 mei 2019 15:24 

Aan: @nvhms.nl> 

Onderwerp: Verplaatsing Milieustraatje 

  

CAUTION:  This email is from outside of Renewi. Don’t click on links or open attachments unless you are expecting this email and 

know it’s from a safe source. 

  

Goedemiddag , 
  
Vanuit het project Loper Oude Centrum is de Stationsweg en de Wagenstraat heringericht. 
Onderdeel van deze herinrichting is de verplaatsing van de milieustraat die eerst langs de Stationsweg 
gepositioneerd was. 
  
Momenteel staan er tijdelijke containers ter hoogte van Huijgenspark nr. 36.  
Na een overleg met vertegenwoordigers van het Huijgenspark is gekomen op een nieuwe locatie voor het 
milieustraatje ter hoogte van Huijgenspark nr. 58 
  
Om de omgeving vast te laten wennen aan de nieuwe locatie willen we de tijdelijk bovengrondse containers die nu ter 
hoogte van Huijgenspark nr. 36 staan alvast verplaatsen naar Huijgenspark nr. 58.  
Zie hiertoe ook de bijlage. Is deze locatie wat jouw betreft akkoord m.b.t. de rijroute ? 
  
Ik hoor graag. 
  
  

Met vriendelijke groet, 

  

  

 

Omgevingsmanager  

06 50002712 

  

 
  

Gemeente Den Haag 
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Ingenieursbureau Den Haag 

Postbus 12651  

2500 DP Den Haag 

www.denhaag.nl 

  

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer  

De disclaimer van toepassing op e-mail van de gemeente Den Haag vindt u op: http://www.denhaag.nl/disclaimer  




